(160) 400m - Dorastenci :: Beh B
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Meno

gEm LABO David
gim KVASNICA Matej
gEm RIGO Peter
gm SVEC Milos

HM-SR dorastu a vo viacboji
Bratislava 06.03.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 5. 5. 2024 o 10:55

Nar.

2000
2000
1999
2000

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK SOG Nitra

AK Slavia TU Kosice

Spracované programom AtletIS
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Vykon
52,97
56,36
56,83

1:00,66
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